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Kontaktdaten der Lehrer/innen

Herr Behring

Frau Buhlert

Frau Cobi

Herr Diedrichkeit

Frau Dombrowski

Frau Hame

Herr Hanel

Frau Heide

Frau Kirsch

Frau Koéhler

Frau Koseda

Frau Krumholz

Frau Lauterbach-Feind
Frau Liebsch

Frau Melzer

Frau Nowitzki-Brendtner
Herr Nowotny

Frau Pantel

Frau Schlak

Frau Schulz

behring@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
buhlert@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
mrs.lieschke@web.de
diedrichkeit@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
dombrowski-mare@t-online.de
alison.hame@lk.brandenburg.de
dennis.haenel2@lk.brandenburg.de
heide@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
Kirsch@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
koehler@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
koseda@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
krumholz@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
mirjamfeind@web.de
liebsch@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
schule.melzer@gmail.com

nowitzki-brendtner@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de

nowotny@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
pantel@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de
svenja.schlak@web.de
schulz@astrid-lindgren-grundschule-mahlow.de



